
 

Н А К А З 
 

Від 21.01.2021 № 13 

 

 

 

 

 

 На виконання листа Слобідського об’єднаного районного центру 

комплектування та соціальної підтримки від 19.01.2021 №2/33 
 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Направити на інструктивно-методичні заняття вчителів предмета 

«Захист України» закладів загальної середньої освіти району до Слобідського 

Об’єднаного районного центру комплектування та соціальної підтримки, згідно 

з додатком 

 

  З 26.01.2021 по 28.01.2021 

 

 2. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити явку 

вчителів предмета «Захист України» на інструктивно-методичні заняття  

 

З 26.01.2021 по 28.01.2021 

 

3. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 22.01.2021 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Заступника 

начальника управління освіти Прохоренко О.В. 

 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Про направлення вчителів предмета «Захист 

України» на інструкнивно-методичні заняття 



2 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.С. СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ПАНКРАТОВА С.П. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Додаток  

до наказу Управління освіти  

від 21.01.2021 № 13 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Гонський 725 27 92 

№ ЗЗСО ПІБ 

ЗЗСО №7 Гонський Даниїл Владиславович 

ЗЗСО №10 Коляда Микола Михайлович 

ХГ №12 Ребров Володимир Васильович 

ХГ №34  Білобжицький Вілерій Вікторович 

ЗЗСО №41 Губанова Людмила Анатоліївна 

ЗЗСО №48 Олійник Юлія Олександрівна 

ЗЗСО №53 Коляда Микола Михайлович 

ХСШ №66 Міщик Володимир Павлович 

ЗЗСО №120 Попій Сергій Васильович 


